
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від  20.01.2025                 Стрий                                     №13 

 

Про нагородження  

 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи лист тимчасово виконуючого обов’язки командира 

військової частини А4667 полковника Ігоря Римарчука від 15 січня 2025 № 115, 

протокол комісії з питань нагородження відзнаками міського голови та 

Стрийської міської ради від 17.01.2025 №65, за героїчне виконання завдання із 

захисту територіальної цілісності, свободи та незалежності України від 

російського загарбника безпосередньо на передовій, з метою  підняття 

морально-психологічного духу військовослужбовців та з нагоди дня створення 

військової частини А4667 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Нагородити нагрудним знаком «ЗА ЧЕСТЬ ТА МУЖНІСТЬ М.СТРИЙ»: 

 - підполковника КОЗЛОВА Андрія Олександровича - начальника 

протиповітряної оборони - начальника відділення військової частини А4667, 

ІПН 2579119976; 

- старшого лейтенанта КОРЕЦЬКОГО Романа Романовича - командира 

зенітного ракетного взводу 3 механізованого батальйону військової частини 

А4667, ІПН 3506903799; 

- старшого лейтенанта ЛИСАКА Вадима Олеговича - начальника розвідки - 

начальника відділення військової частини А4667, ІПН 3454312070; 

- майстра-сержанта ЛИСАКА Сергія Анатолійовича - командира 

автомобільного відділення комендантського взводу військової частини А4667, 

ІПН 2938820934; 

- солдата КІЗИМУ Мирона Петровича - стрільця-снайпера 2 

механізованого відділення 3 механізованого взводу 5 механізованої роти 2 

механізованого батальйону військової частини А4667, ІПН 2598706477. 

 

2. Нагородити цінним подарунком - Памʼятним наручним годинником від 

міського голови м. Стрий: 

- старшого лейтенанта РУДКА Миколу Степановича - начальника розвідки 

1 самохідного артилерійського дивізіону військової частини А4667, ІПН 

3244902198; 

- головного сержанта ПРЕВАРСЬКОГО Миколу Олександровича - 

командира взводу забезпечення роти забезпечення боєприпасами батальйону 



матеріального забезпечення військової частини А4667, ІПН 2847809096; 

- молодшого сержанта ДВОРНІЦЬКОГО Назара Олександровича - 

командира взводу матеріального забезпечення військової частини А4850, ІПН 

3368300632; 

- старшого солдата СИМЧИЧА Руслана Дмитровича - старшого стрільця-

оператора 3 стрілецького відділення 3 стрілецького взводу 1 стрілецької роти 

військової частини А4809, ІПН 3044910852; 

- солдата МАЦАКА Ігоря Олександровича - майстра 3 відділення ударних 

безпілотних авіаційних комплексів 1 взводу ударних безпілотних авіаційних 

комплексів 2 роти ударних безпілотних авіаційних комплексів батальйону 

безпілотних авіаційних систем військової частини А4667, ІПН 3078720173. 

 

3. Нагородити батареєю універсальною (павербанком): 

- старшого сержанта МУРЖА Олександра Михайловича - головного 

сержанта - командира 1 відділення безпілотних авіаційних комплексів взводу 

безпілотних авіаційних комплексів роти вогневої підтримки військової частини 

А4667, ІПН 2927808451; 

- сержанта ВОЛИНЦЯ Миколу Петровича - головного сержанта - 

командира відділення технічного обслуговування автомобільної техніки взводу 

технічного забезпечення батальйону матеріального забезпечення військової 

частини А4667, ІПН 2496512455; 

- молодшого сержанта КОРОЛЯ Василя Петровича - старшого оператора 

апаратної 1 взводу зв’язку роти зв'язку командного пункту польового вузла 

зв'язку військової частини А4667, ІПН 2728808391; 

- молодшого сержанта САВИЧА Миколу Миколайовича - бойового медика 

1 розвідувального взводу розвідувальної роти військової частини А4667, ІПН 

3226313031; 

- старшого солдата ДАВИДЮКА В’ячеслава Петровича - санітарного 

інструктора-дезінфектора відділення забезпечення взводу забезпечення 

медичної роти військової частини А4667, ІПН 2701307231; 

- солдата ДАНИЛЯКА Романа Івановича - водія-електрика відділення 

управління командира реактивної артилерійської батареї військової частини 

А4667, ІПН 2513113951; 

- солдата ДОВГОГО Ігоря Зеновійовича - стрільця-зенітника 1 зенітного 

ракетного відділення 1 зенітного ракетного взводу зенітної ракетно-

артилерійської батареї військової частини А4667, ІПН 3217520437; 

- солдата ДЮГУ Максима Сергійовича - командира 3 відділення 

протитанкових ракетних комплексів 2 взводу протитанкових ракетних 

комплексів роти протитанкових ракетних комплексів військової частини А4667, 

ІПН 3182713598; 

- солдата ПАПУНУ Михайла Спиридоновича - водія автомобільного 

відділення взводу забезпечення батальйону матеріального забезпечення 

військової частини А4667, ІПН 2489209532; 

- солдата КОСАЧОВА Станіслава Олександровича - оператора-

топогеодезиста 1 радіолокаційої станції радіолокаційного взводу батареї 



управління та артилерійської розвідки військової частини А4667, ІПН 

3065302772. 

 

5. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 

Стасіва. 

 

 

Міський голова                                               Олег КАНІВЕЦЬ 


